
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 181 · Martes, 24 de Septiembre de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE OCAÑA

El señor Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 16 de septiembre de 2019, ha dictado 
el siguiente decreto:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección mediante 
el sistema de concurso-oposición libre de un puesto de técnico/a psicólogo/a del Centro de la Mujer de 
Ocaña en régimen laboral temporal, y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento 
General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos DNI

ALBERCA MARTIN BLAS, ANA BELEN ****480N
ARCE PAZOS, CLARA ****429X
BRAVO CARNEROS, ALMUDENA ****287H
CALVO PORTELA, MARIA ****712H
DIAZ PARRA, VERONICA ****333N
GALLEGO PEINADO, PATRICIA ****735T
GUERRERO FERNANDEZ, SILVIA ****091Z
JUJU, NICOLETA ****193E
LUDEÑA ORTIZ, LAURA ****653A
NIETO BLANCO, ALBA ****286F
PACHECO CASTELLANOS, VERONICA ****179H
PAZ DEL POZO, OLGA ****642Y
PEREA FELIPE, ESTHER ****542J
ROZALEN ARRIBAS, MARIA DEL MAR ****269W
RUIZ BALLESTEROS, ALMUDENA ****280T
SANCHEZ HONTANA, BELEN ****059T
SANTOS JIMENEZ, MARIA JOSE ****763C
SESEÑA APARICIO, DIANA ****318Y

Relación de aspirantes excluidos DNI Causa

GARCIA CONSUEGRA RODRIGUEZ DE GUZMAN, MONICA ****266M No aporta justifi cante pago 
tasa derechos de examen

VALENTIN LARA, VANESSA ****238M No aporta justifi cante pago 
tasa derechos de examen

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Ocaña, 16 de septiembre de 2019.–El Alcalde, Eduardo Jiménez García.
N.º I.-4917

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

49
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-09-24T08:24:50+0200
	SELLO




